
Petra A. (Petrushka007) ID 166480 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.11.2024, 11:09

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  Děkuji, že jste zavítaly do mého alba a doufám, že si u nás vyberete..
  Jsem maminkou dvou chlapečků a co již nevyužijeme, nabízíme dále k prodeji.

  Snažím se,aby věcičky byly v co nejlepším stavu a veškeré nabízené věci jsou čisté.
  V případě zájmu, není vůbec problém zaslat více fotografií nebo poskytnou dodatečné info k věcičkám, přeměřit, atd. :)

  Věci je možné vyzvednout v Praze po předchozí domluvě,jinak není problém ani zaslat poštou. Věci NEMĚNÍM. Nenabízejte mi
prosím výměny.

  Doufám,že budete s obchodem spokojené a budeme rádi za hodnocení obchůdku.
  Přeji příjemné nakupováni..

  Petra&kluci

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

